sampai dengan tahun 2026 maksimal sebesar
RplOO.OOO.OOO.OOO,OO(seratus miliar rupiah).

(2) Penyertaan Modal Daerah sebagaimana dimaksud pada
ayat (1) dengan rincian sebagai berikut:

a. Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Mulia
Kabupaten Pemalang sebesar Rp25.325.000.000,00
(dua puluh lima miliar tiga ratus dua puluh lima juta
rupiah);

b. Perusahaan Perseroan Daerah Aneka Usaha
Kabupaten Pemalang sebesar Rpl5.000.000.000,00
(lima belas miliar rupiah);

c. Perusahaan Perseroan Daerah Bank Perekonomian
Rakyat Bank Pemalang sebesar Rp16.000.000.000,00
(enam belas miliar rupiah);

d. Perusahaan Perseroan Daerah Bank Perkreditan
Rakyat Badan Kredit Kecamatan Taman sebesar
Rp3.675.000.000;00 (tiga miliar enam ratus tujuh
puluh limajuta rupiah);

e. Perusahaan Perseroan Daerah Bank Perkreditan
Rakyat Badan Kredit Kecamatan J awa Tengah
sebesar Rp4.000.000.000,00 (empat miliar rupiah);

f. Perseroan Terbatas Bank Jateng sebesar
Rp30.000.000.000,00 (tiga puluh miliar rupiah);

g. Perusahaan Perseroan Daerah Lembaga Keuangan

[...]

sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a pada tahun
2022 sampai dengan tahun 2026 sebagai berikut:

a. tahun 2022 sebesar Rp6.000.000.000,00 (enam miliar
rupiah);

b. tahun 2023 sebesar Rp6.000.000.000,00 (enam miliar
rupiah);

c. tahun 2024 sebesar Rp6.325.000.000,00 (enam miliar
tiga ratus dua puluh limajuta rupiah)

d. tahun 2025 sebesar Rp2.000.000.000,00 (dua miliar
rupiah);

e. tahun 2026 sebesar Rp5.000.000.000,00 (lima miliar
rupiah).

(4) Penyertaan Modal Daerah kepada Perusahaan Perseroan
Daerah Aneka Usaha Kabupaten Pemalang sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) huruf b pada tahun 2022 sampai